SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:       /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập huấn về hoạt động “học sinh với ý tưởng khởi nghiệp”

Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Hướng dẫn số 4977/GDĐT-TrH ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục

trung học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ kế hoạch số 278/KH-THPTTP ngày 27 tháng 8 năm 2024 của trường

THPT Trần Phú về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024 – 2025.

Trường THPT Trần Phú thực hiện bồi dưỡng, tập huấn về hoạt động “học sinh

với ý tưởng khởi nghiệp” năm học 2024 – 2025 như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

Thời gian: 8g00 – 11g00 thứ bảy ngày 12 tháng 10 năm 2024

Địa điểm: hội trường trường THPT Trần Phú

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Thành phần đương nhiên

Giáo viên hướng dẫn có đề tài tham gia thi ý tưởng khởi nghiệp cấp trường năm

học 2024 – 2025.

Học sinh trong trường có đề tài tham gia thi ý tưởng khởi nghiệp cấp trường năm

học 2024 – 2025.

2. Thành phần mời

Giáo viên quan tâm đến cuộc thi ý tưởng khởi nghiệp.

III. THỜI GIAN ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Giáo viên muốn tham dự vui lòng đăng ký điền thông tin theo link:

https://forms.gle/3XTVCGb8mkPnsuSk9

Hạn đăng ký: 14g00 thứ ba ngày 08/10/2024./.

Nơi nhận:
- CBQL,GV,NV(để thực hiện);

- Lưu: VT, cô Thắm (PHT)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thắm

https://forms.gle/3XTVCGb8mkPnsuSk9

		2024-10-07T13:42:12+0700

		2024-10-08T12:30:55+0700

		2024-10-08T13:26:47+0700

		2024-10-08T13:26:47+0700